
FAU-møte 7.april 2025 kl.19.00 

 

Representert: 1.kl Liss, 3.klasse: Kari, 5 kl. Else, 6.kl. Roar, 7.kl: Robert, 8. kl: Malin 

Bemerkning: 4. kl. har nå ingen representant 

 

Innledning: 

TNN og rektor: 

Vi ble enige om hva som skulle sies på møtet. Alle hadde mulighet å legge inn merknad 
på fredag. Ingen la inn merknader. 

Det er flere som tar kontakt og mener at FAU ikke snakker sant og at alle ikke var enig. 

Det er mange på Siggerud som nå ikke klarer å skille hvilke roller de ulike har. 

 

Spørsmål fra FAU-leder: «jeg ønsker å stenge kommentarfeltet på FAU- siden fordi det 
blir mange kommentarer som ikke går på sak, men mer på enkeltpersoner. 

- Enstemmig bestemt at det stenges 

Sak 1: 17.mai 

1.1: pengebidrag til korpset – fra overskudd eller fast beløp 

Fordeling på penger og ansvar mellom korps, FAU og 5.klasse 

17.mai-komiteen ønsker at det er en avtalt fordeling for korps og FAU som ikke forandres 
fra år til år. 

 

Forslag: korpset få 2500,- til frokost som er det samme som FAU får som bidrag fra 
kommunen. FAU-leder tar dette til korpset. FAU-leder sjekker med NFKFU om hva som 
er vanlig å gi i bidrag fra de ulike skolene. 

 

1.2: Innkjøp 

Det vanlige har vært å gi komiteen 10 000,- i lån som tilbakebetales etter hvert som 
penger kommer inn.  

Forslag: FAU sender 10 000,- til kasserer i 17.mai-komiteen og kasserer sender 
kvitteringene som et word-dokument til FAU 



 

1.3: Lotteriet 

Forslag: Etter evalueringen i fjor ønsker FAU at det fylles på premier underveis og at 
barna får velge en «lavere» premie hvis de ønsker. 

 

1.4: Tale fra FAU-leder under arrangementet. 

FAU-leder tar seg ansvaret under forutsetning at FAU er enige om talen på forhånd. 

 

Sak 2: Dugnad 

Dugnaden blir søndag 4.mai. 

Vi kommer tilbake med klokkeslett senere. 

 

Sak 3: Foredrag 

Skolen ga en beklagelse av hvordan dette hadde vært håndtert fra skolen og tok 
selvkritikk.  

Det har kommet tilbakemeldinger om at politiet var litt vage under sitt foredrag. 

Det var mange positive tilbakemeldinger om selve foredraget og noen som ønsket at det 
var mer konkret. 

 

Sak 4: Dialog mellom klassekontakt og lærere 

FAU ønsker at det lages en mal om hvordan dialogen mellom klassekontakt og lærere 
skal være. Et eksempel er at det bør være to møter i året hvor klassekontakt og lærere 
snakker sammen om klassemiljøet. 

En mal vil gjøre det lettere for klassekontaktene til å vite hva rollen er og hva de kan 
forvente av kontakt. 

 

Sak 5: penger 

Kasserer gikk gjennom hvor mye penger de ulike trinnene som er her har til gode. 

De pengene som ikke har blitt brukt når klassene går ut, tilfaller FAU. 

 



 


